
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del COMUNE DI 

MOSAMPOLO DEL TRONTO (AP) 

OGGETTO: 
“LAVORI  DI  SISTEMAZIONE STRADA CONTRADA VALLONI – 

TRATTI I E IV” - CUP: B99J17000480004– CIG: 7509893FBD 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione anche 

efficace 

n.  278 R.S. (Reg. Gen. 574)  

del 13/07/2018  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 66.873,62 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.192,83 

Inoltro lettera d’invito: 10421_30/05/2018 

Scadenza presentazione offerte  12/06/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  13/06/2018 - ore 11:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7509893FBD 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016 e 

s.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 04/07/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

10 

Violoni  srl 

Altidona (FM) – c.f.: 01713390449 

Asfalti Piceni srl 

Colli del Tronto (AP) – c.f.: 01129710446 

Costruzioni Stradali Armando Di Eleuterio Srlu 

Teramo (TE) – c.f.: 01562720670 

Lupi Vincenzo srl 

S. Benedetto del Tronto (AP) – c.f. 01576360448 

Loris Costruzioni di Florio Loris 

Basciano (TE) – c.f.  

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Siquini Costruzioni srl 

Castignano (AP) – c.f. : 01338300443 

 
Agostini srl 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.:  01380280444 

 
Neri Giuseppe & C snc 

Castorano (AP) – c.f.: 01489020444 

 
Scavi e Condotte srl 

Apiro (MC)- c.f.: 01262740432 

 
Abit Strade srl 

Maltignano (AP) – c.f.: 02155960442 

Numero offerte ricevute nei termini  6 

Numero offerte escluse 0 

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co 2, D.Lgs 

50/016 e ss.mm.ii. 
Lettera d)         

Soglia di anomalia 24,4890% 

Offerta di minor ribasso 13,333% 

Offerta di maggior ribasso  28,27% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA COSTRUZIONI ARMANDO DI ELEUTERIO SRLU 

Sede Legale:        TERAMO (TE), Frazione Scapriano, snc  

Percentuale di ribasso: 28,27% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_48.305,66 

Importo netto dei lavori: €_47.112,83 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_1.192,83 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Asfalti Piceni srl 

Colli del Tronto (AP) 

Tempo di realizzazione previsto 
90 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  92.040,00 

RUP  Comune di Monsampolo del Tronto Arch. Caterina Margione 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso  16 luglio 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 



 

ELENCO OFFERENTI 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

1 

Siquini Costruzioni srl – Castignano (AP);  

13,333 % 

2 

Asfalti Piceni srl – Colli del Tronto (AP);  

27,00% 

3 

Costruzioni stradali Armando Di Eleuterio  srlu – 

Teramo (TE); 
 

28,27% 

4 

Violoni srl – Altidona (FM);  

17,100% 

5 

Lupi Vincenzo srl  – S. Benedetto del Tronto (AP);  

24,736% 

6 

Neri Giuseppe & C snc – Castorano (AP);  

23,137% 

 
 

 

 

 

 

 


